
COⅣⅡЛⅦE DI MORRA DE SANCTIS

PROⅥNCIA DI AVELLIN0

SETTORE ALIⅣⅡNISTRATIV0

Oggetto: Servizi di Trasporto Scolastico, Itinerario l. Amo 2015/2016 - Svincolo Polizza
Fideiussoria n. 56250346

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilitd;
Visto il Decreto sindacale prot. n. 176 del 15.01.2015 di nomina del Responsabile del Settore

Amministrativo per I'Anno in corso;
Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente atto, ai sensi dell'art.l47 - bis del Decreto 26'l /000;
Premesso che con determina R.G. n.142 del 22.08.2014, questo Ente Affrdava il Servizio di
Trasporto Scolastico Itinerario 1 alla Ditta "lmbriano Saverio" e che quest4 a garanzia della corretta
esecuzione degli obblighi contrattuali assunti per tale affidamento, presentava una ca"'ione mediant€
Polizza Assicurativa rilasciata dalla "Liguria Assicurazioni S.p.A. Agenzia di Salemo Arechi";
Considerato che il Servizio in argomento, conclusosi con la fine dell'A. S. 2014/15, d stato

regolarmente espletato dalla ditta "Imbriano Saverio", senza alcuna sur contestazione e/o

inadempienza;
Ritenuto per quanto premesso e considerato, di dover procedere allo svicolo della su menzionata
cauzione:

DETERMINA

l) Per le motivazioni in premess4 che si intendono integalmente riportate, di procedere allo
svincolo della suddetta poliz"" n.56250346, rilasciata dalla"Liguria Assicurazioni S.p.A. Agenzia di
Salemo Arechi", a gararzia della corretta esecuzione degli obblighi contrattuali derivanti
dall'affrdamento del Servizio di Trasporto Scolastico Itinerario 1, per I'A. 5.201412015 disposto a

favore della Ditta "Imbriano Saverio", corrente in S. Angelo dei Lombardi, in c/da S. Antuono;
2) di inoltrare copia del presente pro!'vedimento al titolare della Ditta in questione;
3) di dare atto che la presente Determinazione, non comportando alcun impegno di spesq non necessita

dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria;
4) di dare altresi atto che la presente Determinazione d predisposta ai sensi dell'art.3 comma 1 del D.
Lgs. 12.02.1993, n.39 tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva, ove richiesto, al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria, ove richiesto ;

- va comunicata, per conoscenza al Sindaco, per il tramite del Segretario Comunale;
- va inserita nel fascicolo delle Determhe, tenuto presso l'Ufficio di Segreteria;
- verri trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

ILE DEL SERVIZ10
TIV0
Rosa

IL



D(RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITIAI SENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA'TEChIICA

PARERE FAVOREVOLE N ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO AI‐「 ESTANTE LA COPERTURA FFNANZIARIA SUL CAP

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi d"l )B loq DO]5at Ob t/lO 12015.

Bノ6燭レノ5

`β


